
ZARZĄDZENIE NR 1/21/06/2022 

Rektora Społecznej Akademii Nauk z siedzibą w Łodzi  

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: organizacji roku akademickiego 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 8 Regulaminu studiów Społecznej 

Akademii Nauk z siedzibą w Łodzi, po zasięgnięciu opinii Samorządu Studentów, zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

1. Rok akademicki 2022/2023 rozpoczyna się 1 października 2022 roku i trwa do 30 

września 2023 roku. Dzieli się na dwa semestry i obejmuje:  

Semestr zimowy: trwa od 01 października 2022 r. do 28 lutego 2023 r. 

1) Zajęcia dydaktyczne: od 03 października 2022 r. do 23 grudnia 2022 r. 

2) Przerwa świąteczna: od 24 grudnia 2022r. do 12 stycznia 2023 r. 

3) Zajęcia dydaktyczne c.d.: od 13 stycznia 2023 r. do 05 lutego 2023 r. 

4) Zimowa sesja egzaminacyjna: od 06 lutego 2023 r. do 19 lutego 2023 r. 

5) Sesja poprawkowa: od 20 lutego 2023 r. do 28 lutego 2023 r. 

6) Termin złożenia prac dyplomowych dla osób kończących studia w semestrze zimowym: 

do 12 lutego 2023 r. 

7) Termin obron dla osób kończących studia w semestrze zimowym: od 27 lutego 2023 r. 

do 12 marca 2023 r. 

Semestr letni: trwa od 01 marca 2023 r. do 30 września 2023 r. 

1) Zajęcia dydaktyczne: od 20 lutego 2023 r. do 06 kwietnia 2023 r. 

2) Wakacje wiosenne: od 07 kwietnia 2023 r. do 12 kwietnia 2023 r. 

3) Zajęcia dydaktyczne c.d.: od 13 kwietnia 2023 r. do 09 czerwca 2023 r. 

4) Letnia sesja egzaminacyjna: od 12 czerwca 2023 r. do 23 czerwiec 2023 r. 

5) Sesja poprawkowa: od 18 września 2023 r. do 30 września 2023 r. 

6) Termin złożenia prac dyplomowych: 

(obrony od 01 lipca 2023 r do 14 lipca 2023 r.): do 12 czerwca 2023 r. 

(obrona wrzesień/październik 2023): do 17 września 2023 r. 

7) Termin obron: 

pierwszy termin: od 01 lipca 2023 r do 14 lipca 2023 r. 

drugi termin: od 23 września do 28 października 2023 r. 

8) Przerwa wakacyjna: od 26 czerwca 2023 r. do 11 września 2023 r. - przeznaczona na 

wakacje letnie, obozy naukowe. 

2. 01 październik 2022 roku - uroczysta inauguracja roku akademickiego 2022/2023, który 

jest dniem wolnym od zajęć dydaktycznych. 

3. Dni Rektorskie: 31.X.2022 r; 2, 4 i 5.V.2023 r. 

4. Praktyki studenckie są realizowane zgodnie z terminami określonymi w harmonogramie 

poszczególnych kierunków studiów. 

§ 2  

1. Szczegółowy wykaz tygodni zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych w roku 

akademickim 2022/2023:  

Lp. Tydzień Semestr zimowy Semestr letni 

1. A 3.10 – 7.10.2022 r. 20.02 – 24.02.2023 r. 

2. B 10.10 – 14.10.2022 r. 27.02 – 3.03.2023 r. 

3. A 17.10 – 21.10.2022 r. 6.03 – 10.03.2023 r. 



4. B 24.10 – 28.10.2022 r. 13.03 – 17.03.2023 r. 

5. A 2.11 – 4.11 2022 r., 30.01 – 31.01.2023 r. 20.03 – 24.03.2023 r. 

6. B 7.11 – 10.11 2022 r. 27.03 – 31.03.2023 r. 

7. A 14.11 – 18.11 2022 r. 3.04 – 6.04.2023 r., 9.06.2023 r. 

8. B 21.11 – 25.11 2022 r. 13.04 – 14.04.2023 r., 5.06 – 7.06.2023 r. 

9. A 28.11 – 2.12.2022 r. 17.04 – 21.04.2023 r. 

10. B 5.12 – 09.12.2022 r. 24.04 – 28.04.2023 r. 

11. A 12.12 – 16.12.2022 r. 8.05 – 12.05.2023 r. 

12. B 19.12 – 23.12.2022 r.; 13.01.2023 r. 15.05 – 19.05.2023 r. 

13. A 16.01 – 20.01.2023 r. 22.05 – 26.05.2023 r. 

14. B 23.01 – 27.01.2023 r. 29.05 – 2.06.2023 r. 

§ 3  

1. Szczegółowy wykaz dni zjazdów na studiach niestacjonarnych w roku akademickim 

2022/2023, w których odbywają się zajęcia dydaktyczne: 

   Semestr zimowy     Semestr letni 
Zjazdy A       Zjazdy B          Zjazdy A              Zjazdy B 

1. 08/09.10  1. 15/16.10  1. 18/19.02  1. 25/26.02 

2. 22/23.10  2. 29/30.10  2. 4/5.03  2. 11/12.03 

3. 05/06.11  3. 12/13.11  3. 18/19.03  3. 25/26.03 

4. 19/20.11  4. 26/27.11  4. 01/02.04  4. 15/16.04 

5. 03/04.12  5. 10/11.12  5. 22/23.04  5. 29/30.04 

6. 17/18.12  6. 07/08.01  6. 06/07.05  6. 13/14.05 

7. 14/15.01  7. 21/22.01  7. 20/21.05  7. 27/28.05 

8. 28/29.01  8. 04/05.02  8. 03/04.06  8. 10/11.06 

9. 11/12.02 (E)  9. 11/12.02 (E)  9. 17/18.06 (E)  9. 17/18.06 (E) 

10. 13-28.02 (P)  10. 13-28.02 (P)  10. 16-30.09 (P)  10. 16-30.09 (P) 

2. Wykaz kierunków studiów realizujący zajęcia dydaktyczne w trakcie zjazdów: 

Zjazdy A  Architektura – I stopnia – inżynierskie; Filologia angielska – I i II stopnia; Filologia 

japońska – I stopnia (III rok); Finanse i rachunkowość – I stopnia; Fizjoterapia – 

jednolite studia magisterskie (II i IV rok); Geodezja i kartografia – I stopnia – 

inżynierskie; Grafika – I stopnia (Łódź); Kosmetologia – I i II stopnia; Logistyka – 

I stopnia; Organizacja produkcji filmowej i telewizyjnej – I stopnia; Psychologia – 

jednolite studia magisterskie (II, IV, V rok); Socjologia – I stopnia; Turystyka i 

rekreacja – I stopnia; Zarządzanie – I stopnia o profilu ogólnoakademickim (Łódź 

i Warszawa). 

Zjazdy B  Administracja – I stopnia; Bezpieczeństwo narodowe – I i II stopnia; 

Bezpieczeństwo wewnętrzne – I i II stopnia; Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna – I stopnia; Ekonomia – I i II stopnia; Fizjoterapia – jednolite 

magisterskie (I, III, V rok); Grafika – I stopnia (Warszawa); Informatyka – I i II 

stopnia; Optyka okularowa – I stopnia; Optometria – II stopnia; Pedagogika – I i II 

stopnia; Praca socjalna – I stopnia; Prawo – jednolite studia magisterskie; 

Psychologia – jednolite studia magisterskie (I i III rok); Stosunki międzynarodowe 

– I stopnia; Zarządzanie – II stopnia; Zarządzanie – studia I i II stopnia o profilu 

praktycznym (wszystkie Filie SAN). 

Na niektórych kierunkach (zwłaszcza medycznych) możliwe są zajęcia w piątki po południu, o 

których studenci zostaną poinformowani na pierwszym zjeździe. W przypadku Filii SAN 

możliwa modyfikacja terminów. 

  



§ 4  

1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rektor mo�e ustali� w ci�gu roku 

akademickiego dni i godziny wolne od zaj��� dydaktycznych inne ni� w § 1 ust. 1 pkt 3.  

2. Rektor, na wniosek Dziekana lub Dyrektora Filii, zaopiniowany przez Samorz�d 

Studentów Filii, mo�e ustali� dni i godziny wolne od zaj�� dydaktycznych dla studentów 

danej Filii.  

§ 5 

1. W przypadkach uzasadnionych nadzwyczajnymi okoliczno�ciami zagra�aj�cymi �yciu 

lub zdrowiu członków społeczno�ci akademickiej SAN, w szczególno�ci zwi�zanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, organizacja roku 

akademickiego okre�lona niniejszym zarz�dzeniem mo�e ulec zmianie.  

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, realizacja zaj�� mo�e odbywa� si� w formie 

bezpo�redniego kontaktu lub z wykorzystaniem technik i metod kształcenia na odległo��, 
z uwzgl�dnieniem przepisów powszechnie obowi�zuj�cych.  

§ 6 

3. Niniejsze zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 


